]

-
7

fil
,r1

cÂrunRe MUNrcrpAL DE NovA nezeRÉ - ur
cesrÃo 2oo7 - 2oog

tNDtcAÇAO N" 052/2007

Autoria Vereador: Fábio Arruda Pereira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo. Sr.
Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que viabilize a

aquisição de um Computador para o Posto de Saúde de Nova Nazaré.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de grande importância, para o bom controle dos registros
de trabalhos realizado no posto de saúde, pois não existe nem um

equipamento de informatização na unidade.

Sala das Sessões, aos cinco dias do mês de Novembro de 2007.

Fábio Arruda Pereira
Vereador

Estado de Mato Grosso